АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2025                                                                                     № 967
г. Новоалтайск

Об утверждении состава жилищной комиссии Администрации города Новоалтайска

Руководствуясь статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования городского округа город Новоалтайск, постановляю:
1. Утвердить состав жилищной комиссии Администрации города Новоалтайска согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Новоалтайска от 05.11.2024 № 2747 «Об утверждении состава жилищной комиссии Администрации города Новоалтайска».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	В.Г. Бодунов

                                                                                                Приложение
                                                                                          к постановлению Администрации
                                                                     города Новоалтайска
                                                                       от 14.05.2025 №  967

Состав жилищной комиссии Администрации города Новоалтайска

	Лисовский С.И.
	- первый заместитель главы Администрации города Новоалтайска, председатель комиссии;

	Удовиченко Т.И.
	- председатель Комитета ЖКГХЭТС, заместитель председателя комиссии;

	Шиповалова Т.А.
	- главный специалист отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Комитета ЖКГХЭТС, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бочарникова О.Б.
	- заведующий юридическим отделом Администрации города Новоалтайска;

	Бочарова В.Л.
	- главный специалист, инспектор по опеке и попечительству комитета по образованию Администрации города Новоалтайска;

	Комов А.Б.

Мецлер С.В.
	- заведующий юридическим отделом Комитета ЖКГХЭТС;
- главный специалист отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Комитета ЖКГХЭТС;

	Погорелова И.С.

	- инженер Новоалтайского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по Алтайскому краю (по согласованию);

	Кобец Н.И.

	- главный специалист Комитета по управлению имуществом Администрации города Новоалтайска;

	Светлова Ю.В.

	- 3аведующий отделом по социальным вопросам комитета по социальным вопросам Администрации города;

	Клевцова О.С.
	- депутат Новоалтайского городского Собрания депутатов (по согласованию);

	Слухай А.В.
	- депутат Новоалтайского городского Собрания депутатов (по согласованию).

image1.png